1

差出人: GBRCメールサービス <gbrcmailnews@gbrc.or.jp>
送信日時: 2023年8⽉14⽇⽉曜⽇ 9:05
宛先: kikaku@gbrc.or.jp
件名: 適判FAQ更新【⽇総試・構造判定センター】 SJNEWSをお届けします。

〜お取引のある皆様 および
ニューズレターの配信をご希望下さいました皆様にお送りしております〜
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
◆「大阪府構造計算適合性判定 指摘事例集 -よくある指摘事例とその解説- 2021 年版」(2023 年一部
改正版）

このたび、一部改正（４項目）及び軽微な変更・修正を行いました。
詳しくは、以下のリンクからご確認ください。

→適判 FAQ(2023 年一部改正版）
https://www.pref.osaka.lg.jp/kenshi̲anzen/tekihannzireisyuu/index.html

2021 年 10 月の改訂からあまり間がありませんが、このたび、さらに内容を磨きました。
大連協による説明会も予定されています。決まりましたら改めてご案内いたします。
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
◆【お問い合せ先】：(GBRC 構造判定センター 業務課)

申請手続き、スケジュール等のお問合せや相談は、
業務課宛にメール・電話でご連絡下さい。

  mailto:hantei5@gbrc.or.jp
   ℡ 06-6943-4680

今後ともよろしくお願い申し上げます。
当センターへのご要望がありましたらお寄せ下さい。

………………………………………………………………………………………………………………………
「メールニュース」では、事業のお知らせや各種セミナーのご案内などを配信しています。
ご登録内容の変更、又は、配信を希望されない場合は、下記の URL からお手続きをお願いします。
https://pz63.asp.cuenote.jp/mypage/login/ojoNjLGLw1
………………………………………………………………………………………………………………………
*********************************************

540-0026 大阪市中央区内本町 2 丁目 4 番 7 号
  大阪Ｕ2 ビル 7 階

一般財団法人 日本建築総合試験所 (GBRC)

2

    構造判定センター 白藤
℡ 06-6943-4680 FAX 06-6943-4681

*********************************************